والحمد لولیهه الصلاة والسلام علی نبیه محمه

Süleymaniye Yazma Eserler Kütüphanesi’nde yer alan 670 demirbaş
numaralı bu nüshayı Reynold A. Nicholson (N rumuzuyla) ve Muhammed Ali
Muvahhid (ن rumuzuyla) kullanmıştır.

3- Konya Mevlânâ Müzesi Müzelik Yazma Eserler Kütüphanesi,
numara 51

İstinsah Tarihi: 677/1278

Araştırmacıların çalışmalarını bu nüsha ekseninde
şekillendirdikleri göz önünde bulundurulursa, Konya Mevlânâ Müzesi Müzelik
Yazma Eserler Kütüphanesi numara 51’de kayıtlı Mesnevî nüshasının, mesnevî
çalışmaları için tercih edilebilir önemli bir nüsha olduğu hususunda
araştırmacılarca fikir birliği oluştuğu görülecektir.

4- Kahire Hidiv/Mısır Kütüphanesi Farsça Kitaplar Kataloğu
numara 6264

İstinsah Tarihi: 674/1275

Nüshanın fiziki özellikleri: Ebadı; 18 cm - 17cm, 99 yk., 17 str., nesih.
Mesnevî’nin altıncı defteri. Bu nüshanın bir kopyası da Tahran Üniversitesi
Merkezî Kütüphanesi’nde 2688 numarada bulunmaktadır.

VI. Defter:

Mukaddimenin başı (1b):

... مجلد ششم از دفتر های مثنوی بسم الله الرحمن الرحیم

istinsah tarihi konusunda ferağ kaydında yazılı hicri 674 tarihini kabul ederken
Nicholson Mesnevî’nin son beyitlerinin yazım tarihi ile bu nüshanın yazım
tarihi arasındaki zaman farkının on sekiz ayı pek de geçmemesi lazım geldiğini
ifade ederek, nüshanın istinsah tarihinin hicri 670 olması gerektiği yönündeki
görüşüne neşrinin ön sözünde yer vermiştir.

5- Kahire, Hidiv/Mısır Kütüphanesi Farsça Kitaplar Kataloğu
numara 9166

İstinsah Tarihi: 668/1270

Müstensih: Muhammed b. İsa el-Hafız El-Mevlevî el-Konevî

Nüshanın fiziki özellikleri: 256 yk., 29 str., nesih. Mesnevî’nin altı
defterini hâvî. Nüshanın bazı defterlerinin mukaddimeleri yoktur.

I. Defter:

Mukaddimenin başı (1b):

ينِّ فی کشف اسرار الوُصول والیقین و هو فقه هذاکتاب المثنوی وهو اصول اصول ا بسم الله الرحمن الرحیم لدهِّ